
In esecuzione della presente deliberazione

sono stati emessi i seguenti mandati:

N. del di L.

N. del diL

II Ragioniere

COMUNE DI CALATABIANO

Provincia di Catania

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: modifica propria deliberazione n. n. 86 del 16/11/2011, esecutiva ai sensi di legge, avente per

oggetto: "Viaggio - Soggiorno a Rimini - Venezia - S. Marino - Assisi - Fabriano - Gubbio -

Roma, per anziani", finanziato con fondi regionali (D.A. n. 111 del 03/05/2011, contributo

straordinario - anno 2009) e comunali, per n. 46 anziani più n. 04 gratuità, salvo variazioni,

della durata di giorni 6. Periodo dal 12.12.2011 al 17.12.2011. ATTO DI INDIRIZZO.

L'anno . - duemilaundici, giorno

alle ore

del mese di

e segg., nella sala delle adunanze del

Comune, si è riunita la Giunta Comunale con l'intervento dei Sigg.ri :

COMPONENTI GIUNTA COMUNALE

1 PETRALIA dr. archi. ANTONIO FILIPPO

2 SPOTO geom. AGATINO

3 FAZIO ANTONINO

4 LALIMINACARMELO

5 SAMPERI dr. SALVATORE

Carica

Sindaco

Vicesindaco

Assessore

Assessore

Assessore

Presente

X

.x

Assente

Non sono intervenuti i Sigg.:

Presiede il Sig. Sindaco.

Partecipa il Segretario Comunale dott. v»~ ■&

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione entro riportata;

DELIBERA

(X) di approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti:

{ ) aggiunte/integrazioni:

( ) modifiche/sostituzioni :

( ) Con separata unanime votazione, dichiarare la presente deliberazione immediatamente

esecutiva ai sensi dell'ari 12, 2° comma, della L.R. n. 44/91.

(1) segnare con x le parti deliberate e depennare le parti non deliberate.

N.B. Il presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando l'abrasione, l'aggiunta o la

correzione al presente atto non sia affiancata dall'approvazione del Segretario verbalizzante.

-1 -



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N. J J DEL

Sottoposta ad approvazione della Giunta Comu

Proponente: . ^o -f?^/La LAI Redigente:

\
OGGETTO: modifica propria deliberazione n. n. 86 del 16/11/201)1, esecutiva ai sensi di

legge, avente per oggetto: "Viaggio - Soggiorno a Rimini - Venezia - S. Marino

- Assisi - Fabriano - Gubbio - Roma, per anziani", finanziato con fondi

regionali (D.A. n. 111 del 03/05/2011, contributo straordinario - anno 2009) e

comunali, per n. 46 anziani più n. 04 gratuità, salvo variazioni, della durata di

giorni 6. Periodo dal 12.12.2011 al 17.12.2011. ATTO DI INDIRIZZO.

PREMESSO CHE:

con deliberazione di G.C. n. n. 86 del 16/11/2011, esecutiva ai sensi di legge, per le motivazioni in

essa racchiuse, è stato diramato atto di indirizzo al Responsabile dell'Area Amministrativa -

Servizi socio - assistenziali, relativamente alla realizzazione del viaggio - soggiorno a Rimini -

Venezia - S. Marino - Assisi - Fabriano - Gubbio - Roma, per anziani", finanziato con fondi

regionali (D.A. n. 111 del 03/05/2011, contributo straordinario - anno 2009) e comunali, per n. 46

anziani più n. 04 gratuità, salvo variazioni, della durata di giorni 6. Periodo dal 12.12.2011 al

17.12.2011;

VISTA la deliberazione di G.C. n. 88 del 22/11/2011, esecutiva ai sensi di legge, avente per

oggetto: "adempimenti e obblighi in materia di patto di stabilità per l'anno 2011. Atto di indirizzo";

RITENUTO, al fine del rispetto della normativa vincolistica economico-finanziaria, di posticipare

l'iniziativa in oggetto facendone decorrere il periodo di realizzaziona dal 28.01.2012 e sino al

02.02.2012;

per i motivi di cui al superiore preambolo ed a modifica di quanto racchiuso nel proprio precedente

atto di indirizzo, adottato con deliberazione di G.C. n. n. 86 del 16/11/2011, esecutiva ai sensi di

legge;

DETTA I SEGUENTI NUOVI INDIRIZZI:

provvedere all'organizzazione dell'iniziativa in questione, per il periodo dal 28/01/2012 al

02/02/2012 , predisponendo ogni necessaria attività gestionale, assicurando, in particolare:

> realizzazione dell'iniziativa come da programma allegato;

> ripubblicizzazione dell'iniziativa con termine ultimo di presentazione delle istanze

30/12/2011, mediante il sito ufficiale del Comune;

confermare, nel resto, i contenuti tutti dell'atto deliberativo di G.C. n. n. 86 del 16/11/2011,

esecutivo ai sensi di legge.



Il presente verbale di deliberazione, dopo lettur

L'ASSESSORE ANZIANO IL SEGRETARIO COMUNALE

/ i

La preserutTEtelttferazione è trasmessa :

ai Capigruppo, con nota

deln.

L'Addetto

II presente atto è stato pubblicato

all'Albo, dal _._. al

. . , con il n. del

Registro pubblicazioni.

Il Messo Notificatore

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

11 sottoscritto Segretario certifica, su conforme attestazione del Messo

Notificatore, che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo

Pretorio per quindici giorni consecutivi, a norma dell'ari. 11 della L.R.

n. 44/91 e ss. mm. ed ii., dal . . al . . , e che contro la

stessa non sono stati presentati reclami.

lì ù \ IL SEGRETARIO COMUNALE

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E' DIVENUTA ESECUTIVA:

a) ( ) ai sensi dell'art. 12, comma 1 -|f, della L.R. n. 44/91.
(1) Cancellare ciò che non interessa.

Dalla Residenza Municipale, lì . . IL SEGRETARIO COMUNALE

La presente deliberazione è stata trasmessa per

l'esecuzione all'Ufficio:

lì

11 Responsabile dell'Ufficio Segreteria

-2-




